
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1864

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de materiais de construção, elétricos, hidráulicos, calçamento, água e esgoto, em
atendimento a Secretaria de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Aquisição de materiais de construção, elétricos, hidráulicos, calçamento, água e esgoto,
em atendimento a Secretaria de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

25/03/2019 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

25/03/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

25/03/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

25/03/2019 00:00:00 04º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1864/aquisicao-de-materiais-de-construcao-eletricos-hidraulicos-calcamento-agua-e-esgoto-em-atendimento-a-secretaria-de-obras-e-vias-publicas/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mg8XrhX.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfgGDLR.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kcpCGMh.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2V0ygc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/du6A9UB.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/03/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

25/03/2019 00:00:00 03º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

25/03/2019 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

25/03/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

25/03/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 225/2019 - Publicado... Baixar

25/03/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 224/2019 - Publicado... Baixar

25/03/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 223/2019 - Publicado... Baixar

25/03/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 222/2019 - Publicado... Baixar

25/03/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 221/2019 - Publicado... Baixar

25/03/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 220/2019 - Publicado... Baixar

25/03/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 219/2019 - Publicado... Baixar

25/03/2019 00:00:00 Atas de Registro de Preço - Publicado em 26/04/... Baixar

25/03/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 11/04/2019 Baixar

25/03/2019 00:00:00 Adjudicação - Publicado em 11/04/2019 Baixar

25/03/2019 00:00:00 Ata - Publicado em 10/04/2019 Baixar

25/03/2019 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 25/03/2019 Baixar

25/03/2019 00:00:00 Instruções, Software e Arquivo DB para geração ... Baixar

25/03/2019 00:00:00 Edital - Publicado em 25/03/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EBN0n4w.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qqscMLi.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9jy7hCU.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iLaZpZ0.PDF
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z73J4ph.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ioT3WFI.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RTCku1O.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7C8e4yx.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p77ArRK.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0IbadOB.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e81LAM.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PZCFQS4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24th9E9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e95Dnmd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IIRnAnk.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jnUEQtN.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MhLnhxD.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NfZV5NI.pdf

